PROCESSO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – PSP
EDITAL DE CONCURSO N° 011/2021

A Comissão Organizadora do PROCESSO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – PSP – Concurso Público
Edital nº 001/2021 – Portaria nº 008, de 17 de junho de 2021, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Tornar público os GABARITOS DEFINITIVOS das provas objetivas do Processo do

Concurso Público– PSP - Edital nº 001/2021, aplicadas no dia 26/09/21:

Gabarito de Agente Administrativo

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D A B C A Anulada A D B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C C C D C C D D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A B C C B C D B C

Gabarito de Auxiliar de Desenvolvimento Infantil

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D A B C A Anulada A D B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C C C D B C D A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A B B A C D C D A

Gabarito de Auxiliar de Contabilidade

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D A B C A Anulada A D B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C C C D B D C B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A A D B D A C C D C

Gabarito de Gari

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C C B C D A Anulada C Anulada

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C C C B C Anulada A Anulada C

Gabarito de Motorista

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C C B C Anulada B A D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A A D A A A B A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C B D C C B B D A

Gabarito de Operador de Máquinas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C C B C Anulada B A D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A A A D A A A B A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C B D C C B B D A

Gabarito de Recepcionista

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C A B D A Anulada B A D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C C C D C A A B C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A D B A D D D B D

Gabarito de Técnico de Higiene Bucal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C A B D A Anulada A D B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C C C D C A A C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D B D A D A B A C D

Gabarito de Técnico de Contabilidade

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C A B D A Anulada A D B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C C C D B A C D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B D A D C B C A C

Gabarito de Tratorista

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C C B C Anulada B A D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A A D C A D A C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A D A A C B D C C

Gabarito de Técnico de Enfermagem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C A B D A Anulada A D B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C C C D D C D A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B C B D B C D D A

                              Gabarito de Advogado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C A B D A C B Anulada A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A B D C Anulada A C A B

                              Gabarito de Engenheiro Civil

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C A B D A Anulada A D B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C D B D B C C D B

                              Gabarito de Fonoaudiólogo

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C A B D A Anulada A D B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A D A D B D C B C

                              Gabarito de Professor

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C A B D A Anulada C D B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B Anulada B D A Anulada A C D B

                              Gabarito de Psicólogo

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C A B D A Anulada A D B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B D C D C A Anulada B D

                              Gabarito de Assistente Social

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C A B D A Anulada  A D B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C A C D B D C D C

                              Gabarito de Médico

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C A B D A Anulada A D B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B A D C D C B D A

Jardim Olinda/PR, 08 de outubro de 2021.

RONIL PAULO GOMES
Presidente da Comissão Organizadora do Concurso

Portaria n° 008/2021